

Затверджую

Проректор ЗВО з науково-педагогічної та навчальної роботи

29. серпня 2025 року

Вінницький національний медичний університет ім. М.П.Пирогова
(повне найменування вищого навчального закладу)Робочий навчальний план на 2025/2026 н.р. підготовки магістра
Галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки Спеціальності 053 Психологія

(шифр і назва напрямку підготовки (спеціальності))

Курс 2 (1 рік і 4 місяці) (денна)

згідно чинного ОПП

Курс	Вересень				Жовтень				Листопад				Грудень				Січень				Лютий				Березень				Квітень				Травень				Червень				Листопад				Серпень						
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51
1	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	П	

ПОЗНАЧЕННЯ: П – навчальний семестр (складається з теоретичної підготовки); С – екзаменаційна сесія; П – практика; К – канікули; А – атестація (Атестаційний екзамен, Кваліфікаційна робота)

№ з/п	Назви навчальних дисциплін	Кількість кредитів ECTS	18																		Кількість кредитів за семестр	всього	з них аудиторних				самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	форми контролю		Кількість кредитів за семестр	всього	з них аудиторних				самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	форми контролю		Кафедра																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
			за навчальним планом	фактично відієно	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	у тому числі		лекцій	практичні	самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі			самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен				залік	Кількість кредитів за семестр			всього	всього	в тому числі					самостійна робота	кваліфікаційна робота		атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	всього	всього	в тому числі		самостійна робота	кваліфікаційна робота	атестаційний екзамен	екзамен	залік	Кількість кредитів за семестр	

* (вибіркові навчальні дисципліни) – кількість та розподіл аудиторних годин залежить від вибірових компонент, які формують індивідуальну освітню траєкторію здобувача вищої освіти у межах вказаного кредитного навантаження